LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ ET QUÆSTIONUM Literalium, quæ excitantur hoc Tomo sexto.

T. indicat Tautologiam, E. Literæ expositionem, D. Diascaliam, N. Numer. marginali.

GENESIS.

Cap. 1. v. 5. **F**actum est vespere & mane dies unus. Quippini primus? T. 4. D. 4. n. 16.

V. 7. & 8. Fuit firmamentum, & vocavit firmamentum cœlium. Quorsum, & ex quo? T. 6. D. 3. n. 5. & 9.

V. 16. Duo luminaria magna: luminare maius ut præset diei. Quomodo si magnum, in cleuatione, qua minus, maius? T. 5. D. 2. n. 11. Cur ita in præfatione orbis n. 12.

V. 17. Posuit eas in firmamento cœli, ut lucentes super terram. Quo pacto in terra, & in cœlo? T. 9. D. 4. n. 3.

Cap. 2. v. 9. Lignum etiam vite in medio paradisi, lignumque scientiæ boni, & mali. Quare cum ligno boni, & mali collocatur lignum vite? T. 8. D. 6. num. 3. Cur non dicitur lignum boni, & mali, sed scientiæ utriusque? numer. 4.

Cap. 3. v. 11. **Q**ui dixit ad mulierem. Quomodo serpens locutus? T. 7. E. n. 18.

V. 3. **E**t ne angeremus illud. Unde sit tantum elus, inhihibitus tactus? T. 6. D. 1. n. 11.

V. 6. **V**idit quod bonum esset lignum ad vescendum. Quomodo gratum, quod cognovit lignum? T. 9. D. 6. num. 8. T. 10. D. 2. num. 14. Ibid. **D**editque viro suo, qui comedit. Cur nam dum gustavit, ut gustaret, viro dedit? à n. 15.

V. 7. **A**perti sunt oculi amborum. Unde aperti, si non clausi? à n. 14.

V. 8. **C**um audissent vocem Domini Dei, deambulantes in paradiso ad auram post meridie. Cur vocem etiam formidantes observant? T. 7. D. 3. n. 6. Quidam pridem conditoris vocem non audierunt? n. 5.

Ibid. **A**scendit se Adam, & uxor eius à facie Domini. Quare igitur post crimen, non audent offensi videre faciem? n. 6.

V. 9. **V**ocavit Dominus Deus Adam. Quo intuitu vocavit, & nomine proprio etiam offensus ab illo? Ibid.

V. 10. **V**ocem tuam audivi, & timui. Cur vel dum iudicem timet, vocanti respondit? Ibid.

Cap. 4. v. 4. **R**espexit Dominus ad Abel, & ad munera eius.

V. 5. **A**d Cain autem, & ad munera illius non respexit. Quidam ad munera Caini dignatur respicere; & non dicitur, ad munera, & ad Abel, sed e contra? T. 7. D. 4. n. 13.

V. 10. **Q**uid fecisti? Unde huiusmodi verbum lethale saculum? T. 10. D. 1. n. 5.

V. 14. **O**mni qui inveniit me, occidet me. Cur nam hæc cogitat, qui nomine nisi parentes offendere quibat? T. 7. D. 5. n. 9.

Cap. 5. v. 1. **H**ic est liber generationis Adam.

V. 2. **M**aluit, & feminam creavit eor. Cur masculus, & femina dicantur liber generationis hominis, & non amplius? T. 8. D. 4. n. 2.

Cap. 7. v. 11. **A**nno sexcentesimo vita Noë. Quomodo diluvium factum ante tempus, præfinitum? T. 8. E. n. 39.

Cap. 8. v. 1. **I**mmittat sunt aqua. Unde si post 150. dies ceperunt minui? T. 3. D. 3. n. 5.

Cap. 15. v. 12. **S**opor irruit super Abram. Cur dicitur sopor, ubi cogitationi occurrit intolerabilis labor? T. 4. D. 5. n. 7.

Cap. 19. v. 24. **D**ominus pluit ignem à Domino. Quid pluvia ignis Domini à Domino? T. 5. E. n. 36.

V. 26. **V**ersa est in statum salis. Quippini in aliam materiam? T. 1. D. 4. n. 11.

Cap. 21. v. 7. **Q**uis crederet, quid Sara lassaret filium, quem peperit ei iam senis? Quare si ambo senes, suam Sata prætermittit senectutem? T. 1. D. 3. n. 7. Cur Sara dum unicum peperit, dicitur plures filios habuisse? T. 11. D. 4. n. 26.

Cap. 22. v. 2. **N**on extendas manum super puerum. Quomodo implevit sacrificij præceptum? T. 7. D. 1. n. 4.

Cap. 25. v. 10. **I**bi sepultus est israhel. Quorsum israhel? T. 6. D. 6. n. 10.

Cap. 27. v. 22. **V**ox quidem vox Iacob est. Cur non attendit incognitam vocem, dum constituit hæredem? T. 8. D. 1. n. 11.

V. 40. **T**empus venit, cum excutias, & solvas iugum eius de cervicibus tuis. Quando Gentilitas Synagoga excutis iugum? T. 3. D. 1. n. 12.

V. 42. **N**unciata sunt hæc Rebecca. Quomodo dicitur Esau tantum dixerat in corde? T. 8. D. 3. n. 12.

Cap. 28. v. 16. **V**erè Dominus est in loco isto, & ego nesciebam. Cur ex necessitate exponit excusationem, quasi dormille, esset crimen? T. 4. D. 5. n. 17.

Cap. 38. v. 27. **O**bstetric ligavit coccinum. Quo intuitu? T. 2. D. 4. à n. 8.

V. 28. **I**ste egredietur prior. Quomodo dicit, iste; si non cognoscit? n. 11. Quid si ista, & non iste? n. 10. Cur asserit non solum quod egredietur, sed quod prior? n. 11. Quare asserit partus ordinem invertendum? n. 9.

V. 29. **E**gressus est alter. Unde posterior egressus est prior? T. 5. D. 2. n. 9.

Cap. 41. v. 42. **T**ulit annulum de manu sua, & dedit eum in manu eius. Quodnam huius annuli insigne pro summa maiestate? T. 3. D. 4. n. 11.

Cap. 42. v. 8. **F**ratres israhel cognoscite, non est cognitus ab eis. Cur dum fratribus favet, cognoscit renuit? T. 10. D. 1. n. 20.

V. 24. **A**verit se parumper, & flevit. An præ gaudio ex illis fratribus articulo? n. 11.

Cap. 45. v. 3. **N**on poterant respondere fratres, nimio terrore perterriti. Unde si gratijs generose dignati, pleni timore? T. 10. D. 1. à n. 12.

Vers. 13. **O**culi vestri vident, quod oculus meum loquatur ad vos. Si loquitur illis, cur dicitur?